КОЗУЛЬСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.05.2024                                   п.г.т. Козулька                                   № 29-192-р
О назначении публичных слушаний на территории муниципального образования поселок Козулька Козульского района Красноярского края
В соответствии со статьями 13 и 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселка Козулька Козульского района Красноярского края, решением Козульского поселкового Совета депутатов от 08.05.2024 № 28-191-р «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании поселок Козулька», рассмотрев инициативу Козульского районного Совета депутатов об объединении всех поселений, входящих в состав Козульского района Красноярского края, в одно муниципальное образование, имеющее статус муниципального округа – Козульский муниципальный округ Красноярского края, с административным центром – поселок городского типа Козулька,  Козульский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
          1. Назначить публичные слушания по вопросу «Согласны ли вы на объединение всех поселений, входящих в состав Козульского района Красноярского края, в одно муниципальное образование, имеющее статус муниципального округа – Козульский муниципальный округ Красноярского края, с административным центром – поселок городского типа Козулька»  на 13 июня 2024 года в 17 часов 30 минут       по адресу: Красноярский край, Козульский район, п.г.т. Козулька                 ул. Советская, 60 (районный дом культуры).
2.  Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит  официальному опубликованию в районной газете «Авангард», а также  размещению на официальном сайте администрации поселка Козулька в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
     Председатель
     Козульского поселкового

     Совета депутатов                                                                                    Е.Н. Радов